UM2000 - 超声波物位计
4..20mA两线输出；0…10V三线输出
液位测量模式/距离测量模式 可设定
固体和液体目标物皆可适用
窄波束
本质安全型可选
Flow Range 与量程相关参数
测量范围（m）

ULTRASONIC LEVEL METERNEXON
Model Number 选型表
产品订货号
OrderNO.
规格型号
Type
量程
m
过程连接
UM2001 UM2000-01/42G34HN 0.1…1
UM2002 UM2000-02/42G1HN 0.25…2
UM2006 UM2000-06/42G2HN 0.25…6
G1
G1-1/2
G1-1/2UM2010 UM2000-10/42G2HN 0.5…10
UM2020 UM2000-20/42FHN 0.5…20
UM2101 UM2000-01/01G34HN 0.1…1
UM2102 UM2000-02/01G1HN 0.25…2
G3/4
UM2110 UM2000-10/01G2HN 0.5…10
UM2120 UM2000-20/01FHN 0.5…20
UM2206 UM2000-06/__G2HN 0.25…6
UM2201 UM2000-01/__G34HN 0.1…1
G3/4
UM2210 UM2000-10/__G2HN 0.5…10
UM2220 UM2000-20/__FHN 0.5…20
UM2202 UM2000-02/__G1HN 0.25…2
G1
G1-1/2
G1-1/2
法兰
UM2106 UM2000-06/01G2HN 0.25…6
G1
G1-1/2
G1-1/2
法兰
输出方式
电流模拟输出
二线式4…20mA
电压模拟输出
三线式0…10V
RS485 Mod bus
法兰
G3/4